
,t

y^ r/
r/

Comune di

MONTALTO UFFUGO

"^w
Comune di

RENDE

Comune di

SAN VINCENZO LA COSTA

(Provincia di Cosenza)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRASPARENZA

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento del servizio di gestione, in concessione, dello stadio
comunale "Marco Lorenzon ".

CIG: B643FOB1C8

Verbale di gara n. 1
Data 05/05/2025-0re 11.20

II Seggio di gara

composto nel modo che segue:
Ing. Lara Critandi Funzionario titolare E.Q. Lavori Pubblici del Comune di Rende: Presidente;
Dott.ssa Stefania De Napoli funzionario Settore Lavori Pubblici del Comune di Rende Testimone;
Ing. Fiorenzo Guido istmttore amministrativo Settore Lavori Pubblici del Comune di Rende
Testimone.

PREMESSO CHE

con Determinazione a contrarre del Settore Lavori Pubblici del Comune di Rende Reg. Gen. n.
619 del 28/03/25, veniva indetta gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 36/23 e
con il criterio dell'offerta economicamente piu vantaggiosa, per 1'affidamento del servizio m
concessione di cui in oggetto;

- con successiva Determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Trasparenza Reg. Gen. n. 624 del 31/03/2025, veniva preso atto della predetta determinazione a
contrarre e veniva stabilito di procedere con 1'espletamento delle operazioni concorsuali per
1'attuazione dell'intervento;

- il bando di gara veniva pubblicato su Piattaforma Valore Legale Anac ( PVL), Piattaforma
Traspare, all'Albo on line del Comune di Rende dal 01/04/25;

- il bando di gara fissava per Ie ore 12.00 del 02/05/25 la scadenza del termine per la presentazione
delle offerte e per 11 05/05/25 la prima seduta di gara pubblica;

- sulla piattaforma Traspare della Centrale Unica di Committenza, nel termine fissato dal bando di
gara, perveniva la seguente offerta:

1) ASD CUS Cosenza con sede legale in Rende, P.I. 01850320787 - C.F.98002870784 - pec
cuscosenza@ergopec.it

TUTTO CIO PREMESSO

II Presidente del Seggio apre la presente seduta di gara e prende atto dell'offerta telematica
pervenuta.



Indi si precede all'apertura della Busta A - documentazione amministrativa, prodotta dal
concorrente e, previa lettura ed esame della stessa, evidenzia quanta segue:

1. ASD CUS Cosenza con sede legale in Rende, P.I. 01850320787 - C.F.98002870784 - PEC:
cuscosenza@ergopec.it: AMMESSO;

Alle ore 11.40 la seduta di gara viene chiusa e gli atti di gara verranno demandati alia
Coinmissione Giudicatrice, non appena nominata, per il seguito di competenza.

Di quanta sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come
segue.

II Presidente

^~A(^
V ^c.^ ^ v

0^ s s
si- M

% a.

t^l ;.y
^I Testimoni

^1^
.'/A/3^

O'QSJA^).

u-


